PROYECTO DE MEJORAS DEL RAMAL DE CALASPARRA. RAMAL DE VALENTÍN (MU/VARIOS)
ACTUALIZACIÓN DE DATOS CATASTRALES DE LA
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL
PROYECTO DE MEJORAS DEL RAMAL DE CALASPARRA.
RAMAL DE VALENTÍN (MU/VARIOS)
DICIEMBRE 2020
PROYECTO DE MEJORAS DEL RAMAL DE CALASPARRA. RAMAL DE VALENTÍN (MU/VARIOS)
  DICIEMBRE 2020
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS
PROYECTO DE MEJORAS DEL RAMAL DE CALASPARRA. TRAMO INICIAL (MU/MORATALLA)
DATOS CATASTRALES DATOS TITULARES AFECCIÓN
Nº DE FINCA POLÍGONO PARCELA PARAJE REFERENCIA TÉRMINO MUNICIPAL PROVINCIA NATURALEZA SUELO NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIF PLENO DOMINIO (m2) TIPO DE CULTIVO SP TUBERÍA (m2) TIPO DE CULTIVO OT (m2) TIPO DE CULTIVO
1 162 6
CASA DE DOÑA
ASUNCIÓN 30028A162000060000GQ MORATALLA MURCIA RUSTICA
HEREDEROS DE MARÍA ANTONIA GÓMEZ
DE LAS CORTINAS ANDRADA-
VANDERWILDE
23545403G
310,00 LABOR SECANO 1.211,00 LABOR SECANO
2 162 9008 CARRETERA 30028A162090080000GK MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 4,65 CARRETERA
3 162 9006 CAMINO 30028A162090060000GM MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 43,87 CAMINO
4 162 7
CASA DE DOÑA
ASUNCIÓN 30028A162000070000GP MORATALLA MURCIA RUSTICA
HEREDEROS DE MARÍA ANTONIA GÓMEZ
DE LAS CORTINAS ANDRADA-
VANDERWILDE
23545403G
2,45 LABOR SECANO 1.485,86 LABOR SECANO 3.967,05 LABOR SECANO
5 162 8 CASA DOLORES 30028A162000080000GL MORATALLA MURCIA RUSTICA
PEDRO ANTONIO MIRANDA LOZANO
LOURDES MARTÍNEZ FERNÁNDEZ
ÁNGEL MIRANDA LOZANO
MARÍA MARTÍNEZ MARTÍNEZ
74432230K
05140364W
52812553E
52812719G
296,53 ALMENDRO SECANO 827,89 ALMENDRO SECANO
6 162 9007 CAMINO 30028A162090070000GO MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 22,35 CAMINO
7 163 9012 CAMINO 30028A163090120000GL MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 13,90 CAMINO
8 163 15
CASA DE DOÑA
ASUNCIÓN 30028A163000150000GQ MORATALLA MURCIA RUSTICA
HEREDEROS DE MARÍA ANTONIA GÓMEZ
DE LAS CORTINAS ANDRADA-
VANDERWILDE
23545403G
946,20 LABOR SECANO 2.354,29 LABOR SECANO
9 163 9011 CAMINO 30028A163090110000GP MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 48,42 CAMINO
10 163 16 CASA DOLORES 30028A163000160000GP MORATALLA MURCIA RUSTICA MIRANDA LOZANO ANGEL 52812553E 2,45 ALMENDRO SECANO 351,11 ALMENDRO SECANO 1.066,85 ALMENDRO SECANO
11 163 9005 CAMINO 30028A163090050000GY MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 13,62 CAMINO
12 163 5 CASA DOLORES 30028A163000050000GU MORATALLA MURCIA RUSTICA MIRANDA LOZANO ANGEL 52812553E 308,65 ALMENDRO SECANO 797,20 ALMENDRO SECANO
13 163 19 CASA CHECA 30028A163000190000GF MORATALLA MURCIA RUSTICA JUAN FRANCISCO MARÍN GAZQUEZ 23246973E 2,45 ALMENDRO SECANO 1.126,36 ALMENDRO SECANO 2.858,83 ALMENDRO SECANO
87,33 IMPRODUCTIVO 160,53 IMPRODUCTIVO
14 163 9004 CAMINO 30028A163090040000GB MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 6,89 CAMINO
15 167 9004 CAMINO 30028A167090040000GA MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 21,47 CAMINO
16 167 21 CASA CHUECA 30028A167000210000GL MORATALLA MURCIA RUSTICA JUAN FRANCISCO MARÍN GAZQUEZ 23246973E 139,64 ALMENDRO SECANO
17 167 9003 CTRA DE ULEA 30028A167090030000GW MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 7,68 CARRETERA
18 166 9001 CARRETERA 30028A166090010000GG MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 13,53 CARRETERA
19 166 9006 CAMINO 30028A166090060000GF MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 86,16 CAMINO
20 166 1 CASA CHECA 30028A166000010000GH MORATALLA MURCIA RUSTICA JUAN FRANCISCO MARÍN GAZQUEZ 23246973E 35 ALMENDRO SECANO 612,40 ALMENDRO SECANO 1.670,37 ALMENDRO SECANO
21 166 11 CASA TAMAYO 30028A166000110000GP MORATALLA MURCIA RUSTICA MARTINEZ FERNANDEZ JUAN 23145175E 335,26 LABOR SECANO 827,56 LABOR SECANO
MARTINEZ SANCHEZ ANGUSTIAS 74401844H
22 166 2 CASA TAMAYO 30028A166000020000GW MORATALLA MURCIA RUSTICA MARTINEZ FERNANDEZ FRANCISCO 23153473V 2,45 LABOR SECANO 1.660,70 LABOR SECANO 4.575,00 LABOR SECANO
MARTINEZ GONZALEZ CARMEN 74398349L
23 166 9005 CAMINO 30028A166090050000GT MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 1,44 CAMINO
24 163 9006 CAMINO 30028A163090060000GG MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 4,89 CAMINO
25 163 9013 CAMINO 30028A163090130000GT MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 4,83 CAMINO
26 164 9007 CAMINO 30028A164090070000GH MORATALLA MURCIA RUSTICA AYUNTAMIENTO DE MORATALLA P3002800E 0,33 CAMINO
27 163 8 CASA TAMAYO 30028A163000080000GA MORATALLA MURCIA RUSTICA MARTINEZ FERNANDEZ JUAN 23145175E 6,86 LABOR SECANO
MARTINEZ SANCHEZ ANGUSTIAS 74401844H
56,82 7.809,27 20.456,21
PROYECTO DE MEJORAS DEL RAMAL DE CALASPARRA. TRAMO INICIAL (MU/MORATALLA)
DATOS CATASTRALES DATOS TITULARES TOTAL